[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

01 марта   2018 г.  № 5/11
Об исполнении мероприятий по развитию района Хамовники города Москвы в 2017 году в муниципальном округе Хамовники в рамках постановления Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП  «О стимулировании управ районов города Москвы»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с обращениями  граждан об исполнении работ по мероприятиям по развитию района Хамовники города Москвы в 2017 году в муниципальном округе Хамовники принятым в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и согласованными решениями Совета депутатов муниципального округа Хамовники (решения: от 17 ноября  2016 г. №5/4;  от 02 февраля 2017 г.  №2/4;  16 февраля 2017 г. №3/4; 30 марта 2017 г. №6/3; от 18 мая 2017 г. №8/1; от 18 мая 2017 г.  №9/5;  от 18 мая 2017 г.  № 9/6; от 18 мая 2017 г.  №9/7; от 20 июня  2017 г.  № 9/7; от 16 ноября 2017г. №17/5), обратиться к управе района Хамовники, ГБУ «Жилищник района Хамовники»,   с запросом о предоставлении справки к очередному заседанию Совета депутатов о фактическом исполнении работ по мероприятиям по развитию района Хамовники города Москвы в 2017 году.
-о заключенных контрактах,
-принятых и оплаченных работах,
-расторгнутых контрактах,
 не завершенных работах  и перенесенных на 2018г.

2. Разместить  настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru.
3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Хамовники Воронкова А.О.
Глава муниципального округа Хамовники                                  Н.В.Гущина